別添

競争参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

支出負担行為担当官

　四国森林管理局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和７年２月１９日付けで入札公告のありました､令和７年度　四国森林管理局
燃料調達（単価契約）に係る競争入札参加資格について確認されたく、下記書
類を添えて申請します。

　なお、予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条及び７１条の規
定に該当する者でないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないこと
を誓約します。

記

１.    資格審査結果通知書(全省庁統一資格)の写し

２. 給油所が入札公告３（４）のエリア内に所在することを証明する書類（給油所の
地図等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

別紙

物件名：令和７年度　四国森林管理局　燃料調達（単価契約）

（見積金額の内訳）
品　　名 予定数量 単価 予定金額 備考

（ℓ） （ﾘｯﾄﾙ/円） （円）

税込

税抜

消費税及び地方消費税額

計 税込

１．単価は小数点４位以下を切り捨てる。

２．税込単価を基に税抜単価を小数点４位以下は切り捨てる。

令和　　　年　　　月　　　日

支出負担行為担当官
四国森林管理局長　殿

(見積者) 住 所

商号又は名称

代表者氏名

       (注意事項)

１．金額は円単位とし、アラビア数字をもって明記すること。

２．用紙の寸法は、日本産業規格A列４番とし、縦長に使用すること。

３．見積書金額と見積内訳書で計算した総価が相違しているものは、無効となるので注意すること。

レギュラーガソリン 18,000

見 積 内 訳 書

見積内訳書（記載例）

物件名：令和７年度　四国森林管理局　燃料調達（単価契約）

（見積金額の内訳）
品　　名 予定数量 単価 予定金額 備考

（ℓ） （ﾘｯﾄﾙ/円） （円）

190.300 (57,090) 税込

173.000 51,900 税抜

消費税及び地方消費税額 5,190
計 57,090 税込

① 税抜単価を入力（小数第４位を切り捨て小数第３位止め）

② ①から税込単価を算出する（小数第４位を切り捨て小数第３位止め）
③ ②×予定数量により予定金額（税込）を入力（1円未満は切り捨て）

④ ①×予定数量により予定金額（税抜）を入力（1円未満は切り捨て）

⑤ ③―④により消費税を算出する（1円未満は切り捨て）
⑥ ④+⑤により予定金額の合計額（税込）を入力

④の金額を見積書に記載する

レギュラーガソリン 300 ①
② ③

④
⑤
⑥

＜紙入札の場合の様式＞

　　　　　　　委　任　状

代　理　人      氏　　名

　私は、貴局で行われる一般競争入札における下記の権限を上記の者に委任

します。

 記

１.「 」入札の件

２. 入札日　令和　　年　　月　　日

３. 入札に関する一切の件

 令和     年 　　月 　　日

 支出負担行為担当官
　四国森林管理局長　殿

住　　　所

商号又は名称
  入　札　者

代表者肩書

代表者氏名

 令和    年 　　月 　　日

＜紙入札の場合の様式＞

 令和    年 　　月 　　日

 支出負担行為担当官
 四国森林管理局長  殿

                   （入札者）
                    住        所

                                       商号又は名称
代表者氏名

                   （代理人）
                     氏          名

 入札件名

  上記について                                により入札を辞退します。

入 札 辞 退 届

物件名  「                                                            」

 令和    年   月   日
支出負担行為担当官
 四国森林管理局長 殿

                    住        所
                                       商号又は名称

質問者所属・役職
質問者氏名

連絡先電話番号

１.質問物件名称

２.質問内容

質問書

物件名 「                          」

別添

月

令和　　　年　　　月　　　日

　　支出負担行為担当官

　　　四国森林管理局長　殿

　　項目 金　　額

採用単価計算書

物件名 令和７年度　四国森林管理局　燃料調達（単価契約）

公表単価発表の月

レギュラーガソリン契約単価(１ℓ当たり、消費税込み)　　   　【A】 円

石油製品小売市況調査(都道
府県別)」の高知のレギュラーガ
ソリン現金価格(消費税込み)

令和７年３月分の第３回目の公表単
価   　　　　　　 　　　　　　　  【B】 円

公表単価発表 第３回目 の公表単価
【C】 円

円

【C】+差額【D】=来月供給予定ガソリンの採用単価 円

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

【A】-【B】=差額【D】